

RELACION DE GASTOS DICIEMBRE 2015

EFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
05-dic	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	250.00	PAGADO
05-dic	PINTURA		849.00		849.00	1,099.00	PAGADO
06-dic	TELEFONO CASETA		599.00		599.00	1,698.00	PAGADO
12-dic	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	1,948.00	PAGADO
19-dic	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	2,198.00	PAGADO
19-dic	RECOLECCION BASURA EXTRA		250.00		250.00	2,448.00	PAGADO
19-dic	MATERIAL ASEO		299.00		299.00	2,747.00	PAGADO
22-dic	PINTURA		849.00		849.00	3,596.00	PAGADO
22-dic	MATERIAL		148.00		148.00	3,744.00	PAGADO
26-dic	RECOLECCION BASURA		500.00		500.00	4,244.00	PAGADO
30-dic	M OBRA		2,500.00		2,500.00	6,744.00	PAGADO
30-dic	AGUAS GARRAFON		208.00		208.00	6,952.00	PAGADO
						6,952.00	
						6,952.00	
						6,952.00	

SUB TOTAL GASTOS MTO	6,952.00	0.00	6,952.00	6,952.00
-----------------------------	----------	------	----------	-----------------

29-dic	PIPAS 2		1,800.00		1,800.00	1,800.00	PAGADO
						1,800.00	
						1,800.00	
					0.00	1,800.00	

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA	1,800.00	0.00	1,800.00	1,800.00
--------------------------------	----------	------	----------	-----------------

TOTAL GASTOS CON EFECTIVO	8,752.00	0.00	8,752.00	8,752.00
----------------------------------	----------	------	----------	-----------------

CHEQUE

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-dic	SERVICIO VIGILANCIA		16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	
01-dic	SERVICIO JARDINERIA		14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	
01-dic	SERVICIO ADMINISTRACION		7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	

TOTAL GASTOS CHEQUE	37,000.00	5,920.00	42,920.00	42,920.00
----------------------------	-----------	----------	-----------	------------------

TOTAL GASTOS DICIEMBRE 2015	51,672.00
------------------------------------	------------------

EFFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
-------	----------	------	----------	-----	-------	-------	--------

RODRIGO ANAYA DEL RIO